
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С П И С О К  Л И Ц  К  З А Ч И С Л Е Н И Ю  

29.07.2024  №58-П 

   

 Москва 

 

 О зачислении на 1 курс для обучения по 

образовательным программам высшего образования 

– программам ассистентуры-стажировки 

 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам ассистентуры-стажировки в ФГБОУ ВО «Российский 

государственный университет им. А. Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить на кафедру Духовых и ударных инструментов с 1 сентября 2024 г. на 1 

курс очной формы обучения по образовательным программам высшего образования – 

программам ассистентуры-стажировки на места в рамках контрольных цифр, финансируемых 

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, успешно сдавших 

вступительные испытания, в установленные сроки предоставивших оригинал документа 

установленного образца: 

§1.1 

53.09.01 Искусство музыкально–инструментального исполнительства (по видам) 

Сольное исполнительство на духовых инструментах 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество Гражданство 

Номер личного 

дела 

С
п

е
ц

и
а
л
ь
н

ая
 

д
и

с
ц

и
п

л
и

н
а 

(б
ал

л
) 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
 (

б
ал

л
) 

С
у

м
м

а 
б

ал
о

в
 

(в
се

го
) 

1 165-076-724 79 РОССИЯ 000055776 100 85 185 

 

2. Зачислить на кафедру Симфонического дирижирования и струнных инструментов с 

1 сентября 2024 г. на 1 курс очной формы обучения по образовательным программам высшего 

образования – программам ассистентуры-стажировки на места в рамках контрольных цифр, 

финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.11.2024 15:23:23
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473



2 

 

успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки предоставивших 

оригинал документа установленного образца: 

§2.1 

53.09.01 Искусство музыкально–инструментального исполнительства (по видам) 

Сольное исполнительство на струнных инструментах 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество Гражданство 

Номер личного 

дела 

С
п

е
ц

и
а
л
ь
н

ая
 

д
и

с
ц

и
п

л
и

н
а 

(б
ал

л
) 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
 (

б
ал

л
) 

С
у

м
м

а 
б

ал
о

в
 

(в
се

го
) 

1 187-494-550 30 РОССИЯ 000069572 97 98 195 

2 149-250-965 84 РОССИЯ 000059341 100 80 180 

 

§2.2 

53.09.01 Искусство музыкально–инструментального исполнительства (по видам) 

Сольное исполнительство на струнных щипковых инструментах 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество Гражданство 

Номер личного 

дела 

С
п

е
ц

и
а
л
ь
н

ая
 

д
и

с
ц

и
п

л
и

н
а 

(б
ал

л
) 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
 (

б
ал

л
) 

С
у

м
м

а 
б

ал
о

в
 

(в
се

го
) 

1 175-216-287 69 РОССИЯ 000085837 95 98 193 

 

§2.3 

53.09.05 Искусство дирижирования (по видам) 

Дирижирование симфоническим оркестром 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество Гражданство 

Номер личного 

дела 

С
п

е
ц

и
а
л
ь
н

ая
 

д
и

с
ц

и
п

л
и

н
а 

(б
ал

л
) 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
 (

б
ал

л
) 

С
у

м
м

а 
б

ал
о

в
 

(в
се

го
) 

1 143-653-935 72 РОССИЯ 000042795 93 99 192 

2 205-397-613 66 РОССИЯ 000090284 87 100 187 

3 145-064-930 54 РОССИЯ 000096837 84 92 176 

4 028-639-631 83 РОССИЯ 000097643 95 70 165 

5 105-392-261 33 РОССИЯ 000054582 92 70 162 

 

3. Зачислить на кафедру Фортепианного исполнительства, концертмейстерского 

мастерства и камерной музыки с 1 сентября 2024 г. на 1 курс очной формы обучения по 

образовательным программам высшего образования – программам ассистентуры-стажировки 

на места в рамках контрольных цифр, финансируемых за счет бюджетных ассигнований 



3 

 

федерального бюджета, поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, в 

установленные сроки предоставивших оригинал документа установленного образца: 

§3.1 

53.09.01 Искусство музыкально–инструментального исполнительства (по видам) 

Сольное исполнительство на фортепиано 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество Гражданство 

Номер личного 

дела 

С
п

е
ц

и
а
л
ь
н

ая
 

д
и

с
ц

и
п

л
и

н
а 

(б
ал

л
) 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
 (

б
ал

л
) 

С
у

м
м

а 
б

ал
о

в
 

(в
се

го
) 

1 210-241-523 84 РОССИЯ 000057291 100 100 200 

 

4. Зачислить на кафедру Сольного пения и хорового дирижирования с 1 сентября 2024 

г. на 1 курс очной формы обучения по образовательным программам высшего образования – 

программам ассистентуры-стажировки на места в рамках контрольных цифр, финансируемых 

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, успешно сдавших 

вступительные испытания, в установленные сроки предоставивших оригинал документа 

установленного образца: 

§4.1 

53.09.02 Искусство вокального исполнительства (по видам) 

Академическое пение 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество Гражданство 

Номер личного 

дела 

С
п

е
ц

и
а
л
ь
н

ая
 

д
и

с
ц

и
п

л
и

н
а 

(б
ал

л
) 

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
 (

б
ал

л
) 

С
у

м
м

а 
б

ал
о

в
 

(в
се

го
) 

1 139-785-981 40 РОССИЯ 000071072 100 90 190 

2 166-720-454 76 РОССИЯ 000093119 86 73 159 

 


